
Dražby

Deň vydania: 23.09.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 183/2022

X073143

Číslo exekučného konania: EX 493/11

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Dátum uverejnenia dražby v OV:

Číslo OV:

05.09.2022

176/2022

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Patricius Baďura

Štefana Rosívala 2

Bratislava

841 06

Štefana Rosívala 2, 841 06 Bratislava

11:00

04.11.2022

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

Dátum nový: 20.09.2022

Oprava údajov

V časti:

Starý text:

Nový text:

Dátum opravy:

Podmienky dražby

Všeobecná hodnota zistená znaleckým posudkom č.2/2022, vypracovaným dňa
15.8.2022 znalcom: Ing.Elena Šimurková, M.rázusa 883/40, 97101 Prievidza je 774,-
EUR. Slovom: sedemstosedemdesiatštyri eurNajmenší rozdiel medzi navzájom
nasledujúcimi ponukami je =1.000,- EUR (slovom: jedentisíc eur).

Všeobecná hodnota zistená znaleckým posudkom č.2/2022, vypracovaným dňa
15.8.2022 znalcom: Ing.Elena Šimurková, M.rázusa 883/40, 97101 Prievidza je 774,-
EUR. Slovom: sedemstosedemdesiatštyri eur, ktorá je zároveň najnižším
podaním.Najmenší rozdiel medzi navzájom nasledujúcimi ponukami je =200,- EUR
(slovom: dvesto eur).

20.09.2022

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


